

Baker County

Addendum #5

3/12/2018

RFP 2018-02 4-Year Thinning, Replanting and Timber Sales

ANSWERS TO QUESTIONS:

1. Will complete and recent stand GIS shapefiles be furnished to the awarded contractor? Are the files from the County or Jowett & Wood?

ANSWER: We do not have the GIS shapefiles for this project.

2. What percentage of the acreage to be control burned during this contract has been burned with in the last 5 years?

ANSWER: Zero